АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет»
Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.06.2023 г.											№72

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

Рассмотрев заключение комиссии по разработке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет», результаты проведения публичных слушаний, назначенных постановлением администрации №65 от                 25.05.2023 г., состоявшихся 23.06.2023 г, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет» администрация муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:150104:407, расположенном в градостроительной зоне ОД «Зона общественно-делового и коммерческого назначения» по адресу: Астраханская область Камызякский район, с. Образцово-Травино, ул. Хлебникова, 21-А, в части уменьшения отступа от границ участка с западной стороны с 3 м до 0 м., с северной стороны с 1 м до 0 м, с южной стороны с 1 м до 0 м., с восточной стороны с 1 м до 0 м и увеличения коэффициента застройки до 100%.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации https://adm-travino.ru/ .

Глава муниципального образования 					И.Г. Гаврилова